
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 174/2023/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP e a empresa ROBERTA MIRANDA SANTOS VENDRAMINI-ME.

DO OBJETO: Aquisição de vagas em curso online de REVIT DE PREFEITURA, REVIT HIDROSSANITÁRIO, REVIT
ELÉTRICO, REVIT FUNDAÇÃO E ESTRUTURA, REVIT PROJETO LEGAL DE REFORMA, REVIT TOPOGRAFIA E
TERRENOS, REVIT TEMPLATE DESCOMPLICADO, REVIT CRIAÇÃO E EDIÇÃO DE TABELAS e REVIT CRIAÇÃO DE
FAMÍLIAS PARA ARQUITETURA pela empresa CURSOS CONSTRUIR, visando a capacitação dos servidores dos setores
de engenharia e arquitetura da Polícia Militar, POLITEC e Polícia Judiciária Civil do Estado de Mato Grosso. Termo de
Referência nº 106/2023/SESP

DA MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE nº 027/2023

PROCESSO: PM-PRO-2023/04369

DO VALOR: R$ 8.131,19

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 19101; Programa: 519; Projeto Atividade: 2738/2760/2735; Fonte:15010100;
Natureza de Despesa:339039

DA VIGÊNCIA: 19/10/2023 A 18/10/2024

DA DATA: 19/10/2023

ASSINAM: HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA - SECRETÁRIO ADJUNTO DE SEGURANÇA
PÚBLICA/CONTRATANTE e ROBERTA MIRANDA SANTOS VENDRAMINI - ROBERTA MIRANDA SANTOS
VENDRAMINI - ME/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b97de7dc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:03:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




